INDICAÇÃO Nº 01277/2009
Solicita iluminação pública no Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a iluminação pública no Loteamento Recanto das Acácias, bairro do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança às pessoas que passam pelo local à noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03037/2009-451